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10 tiradoras

1 vuelta de poules

10 tiradoras
2 poules de 5
Décalage para : clubs
10 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 10 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

OJEDA CIURANA Miq SANT  V  V  V  V 1.000 16 20 1
QUIDIELLO ANTUÑA ATEN  0  4  1  1 0.000 -14 6 5
MANZANO TORRÁ Ra ATEN  0  V  2  0 0.250 -12 7 4
SANCHEZ-MIEL Franci ATEN  2  V  V  1 0.500 0 13 3
ENRIQUEZ SILVEIRA SANT  2  V  V  V 0.750 10 17 2

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

MAYOLAS GARCIA R SANT  1  0  1  0 0.000 -18 2 5
LLENAS AVELLANED SANT  V  V  V  V 1.000 12 20 1
BLANCO BLANCO Mi ATEN  V  4  V  V 0.750 12 19 2
GONZALEZ GONZALE CEVI-  V  0  2  1 0.250 -8 8 4
BALCAZAR NAVARR SAM-B  V  3  0  V 0.500 2 13 3

Document engarde-escrime.com - 2023-10-23 12:30 - Página 2



TLM VET +50 y +60 y +70
FLORETE MIXTO

21.10.2023
Barcelona

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 10 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 OJEDA CIURANA SANT 1.000 16 20 calificado
2 LLENAS AVELLA SANT 1.000 12 20 calificado
3 BLANCO BLANCO ATEN 0.750 12 19 calificado
4 ENRIQUEZ SILVEI SANT 0.750 10 17 calificado
5 BALCAZAR NAVA SAM-B 0.500 2 13 calificado
6 SANCHEZ-MIEL F ATEN 0.500 0 13 calificado
7 GONZALEZ GONZ CEVI- 0.250 -8 8 calificado
8 MANZANO TORR ATEN 0.250 -12 7 calificado
9 QUIDIELLO ANTU ATEN 0.000 -14 6 calificada

10 MAYOLAS GARCI SANT 0.000 -18 2 calificado

Document engarde-escrime.com - 2023-10-23 12:30 - Página 3



TLM VET +50 y +60 y +70
FLORETE MIXTO

21.10.2023
Barcelona

Clasificación después de poules (orden por lugar - 10 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 OJEDA CIURANA SANT 1.000 16 20 calificado
2 LLENAS AVELLA SANT 1.000 12 20 calificado
3 BLANCO BLANCO ATEN 0.750 12 19 calificado
4 ENRIQUEZ SILVEI SANT 0.750 10 17 calificado
5 BALCAZAR NAVA SAM-B 0.500 2 13 calificado
6 SANCHEZ-MIEL F ATEN 0.500 0 13 calificado
7 GONZALEZ GONZ CEVI- 0.250 -8 8 calificado
8 MANZANO TORR ATEN 0.250 -12 7 calificado
9 QUIDIELLO ANTU ATEN 0.000 -14 6 calificada

10 MAYOLAS GARCI SANT 0.000 -18 2 calificado
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1 OJEDA CIURANA Mi SANTC

Tableau of 16

16 ---------

9 QUIDIELLO ANTUÑ ATENE

8 MANZANO TORRÁ ATENE 8/7

5 BALCAZAR NAVAR SAM-B

12 ---------

13 ---------

4 ENRIQUEZ SILVEIR SANTC

3 BLANCO BLANCO ATENE

14 ---------

11 ---------

6 SANCHEZ-MIEL Fra ATENE

7 GONZALEZ GONZA CEVI-

10 MAYOLAS GARCIA SANTC 10/4

15 ---------

2 LLENAS AVELLANE SANTC

OJEDA CIURANA Mi

Tableau of 8

QUIDIELLO ANTUÑ
10/1

BALCAZAR NAVAR

ENRIQUEZ SILVEIR
10/3

BLANCO BLANCO 

SANCHEZ-MIEL Fra
10/7

GONZALEZ GONZA

LLENAS AVELLANE
10/2

OJEDA CIURANA Mi

Semifinals

ENRIQUEZ SILVEIR

10/3

BLANCO BLANCO 

LLENAS AVELLANE

10/6

ENRIQUEZ SILVEIR

Final

LLENAS AVELLANE

10/6

ENRIQUEZ SILVEIR
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Clasificación general final (orden por lugar - 10 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 ENRIQUEZ SILVEIRA Lazaro Vladimir SANTCU-
2 LLENAS AVELLANEDA Albert SANTCU-
3 BLANCO BLANCO Miguel Angel ATENEO-
3 OJEDA CIURANA Miquel SANTCU-
5 BALCAZAR NAVARRO Jose Luis SAM-B
6 SANCHEZ-MIEL Francisco ATENEO-
7 GONZALEZ GONZALEZ Jose Maria CEVI-M
8 QUIDIELLO ANTUÑA Alejandra ATENEO-
9 MANZANO TORRÁ Rafael ATENEO-

10 MAYOLAS GARCIA Rafael SANTCU-
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